
Zápis z jednání výboru  

Spolek při Gymnáziu a Střední odborné škole Moravské Budějovice, z. s., IČO 47438118, se sídlem 

Tyršova 365, Mor. Budějovice 

13. dubna 2023 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program:  1. Zhodnocení hospodaření 

2. Schválení výdajů na příští školní rok 

V úvodu bylo předsedou spolku, panem Mgr. Karlem Kabelkou, konstatováno, že výbor je dle stanov 

spolku usnášeníschopný, neboť je přítomna nadpoloviční většina všech členů. 

Přítomní byli seznámení se stavem finančních prostředků k datu 13. dubna 2023. Nikdo neměl žádné 

připomínky.  

Dalším bodem programu bylo hlasování o výši poskytovaných výdajů pro příští školní rok, které 

zůstávají stejné jako v předchozích letech: 

• adaptační pobyt 1. ročníků 500 Kč/žák 

• lyžařský výcvikový kurz 1. ročníků 700 Kč/žák 

• vodácký kurz 3. ročníku G 500 Kč/žák 

• příspěvek maturantům 1 000 Kč - 4 000 Kč/třída 

• občerstvení u maturit 1 000 Kč/třída 

• vybrané školní exkurze 200 Kč - 500 Kč/žák 

• odměny úspěšným studentům na konci školního roku 100 Kč - 1000 Kč/žák  

• výroční cena gymnázia pro nejlepšího studenta maturitního ročníku 5 000 Kč 

• knihy do školní knihovny 5 000 Kč 

• další výdaje dle potřeby (cestovné, účastnické poplatky, odměny za účast v soutěžích, filmová 

a divadelní představení, přednášky, … ) 

Součástí tohoto bodu bylo i stanovení výše příspěvku žáků do Spolku, který zůstává stejný jako 

v letošním školním roce, tj. 500 Kč/rodina. 

K návrhu nebyly podány žádné protinávrhy, dotazy či připomínky. Všichni přítomní hlasovali pro 

přijetí návrhu, nikdo nebyl proti, nikdo se hlasování nezdržel. 

 

 

………………………………………………………….   ………………………………………………………………….. 

Mgr. Karel Kabelka, předseda    Ing. Lenka Šprinclová, zapisovatelka 


